Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 19 » июля 2017 г. № 459

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа – город Галич Костромской области
от 30.06.2017 г. № 413 «Об организационно – штатных
мероприятиях в связи со сменой юридического адреса
муниципальных учреждений городского округа – город Галич»

В целях ликвидации обучения учащихся муниципальных учреждений городского округа
– город Галич Костромской области во вторую смену

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить п.1 постановления в новой редакции:
«Перевести  с  1  сентября  2017  года  начальные  классы  МОУ  СОШ  №  4  им.  Ф.Н.
Красовского  города  Галича  Костромской  области,  муниципальное  учреждение
«Информационно – методический центр» на базу МОУ СОШ № 2 городского округа –
город Галич по адресу: г. Галич, ул. Свободы, д.59а.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа С.В. Синицкий